Universis in Christo fidelibus Heinricus dei gracia Spirensis 

electus, imp. aule cancellarius, fidem subscriptis non negare. 

Oblatas nobis pie memorie Cünradi quondam Spirensis prepositi 

litteras nulla parte viciatas perspeximus in liec verba scriptas: 

C. dei gracia prepositus Spirensis omnibus presens scriptum 

intuentibus veritati testimonium perhibere. Ne oblivionis ob- 

scurentur nebula, que digna sunt memoria, humana ea consuevit 

astutia, voce testium vel tenacis scripture testimonio confirmare. 

sciat ergo tarn presens etas quam successuraposteritas, quod inter 

Baldewinum militem et Cünradum fratres, dictos de Nikastel, ex 

una parte, Walterum ac Volmarum Cnolzen fratres ex altera 

super iure patronatus et minuta decima atque septem curiarum 

decimis de Muterstat, Spirens. dyoc., litigantes, taliter median- 

tibus viris honestis et discretis est concordatum. Prefati fratres 

W. et V. cives Spirenses proximo vacante ecclesia in Muterstat 
habebunt ius presentandi, secundo nichilominus iure presentandi 

ad supradictos fratres B. et C. revertente, et sic deinceps equa 

vicissitudine iure presentandi ecclesie memorate gaudebunt pre- 

sentatores nominati. Decima vero tarn minuta quam YII curia¬ 

rum inibi sitarum equa portione ad omnes ipsos conmuniter 

spectabit, ita ut quilibet de sua parte ordinandi liberam habeat 

potestatem. Si autem aliqua de causa ius patronatus cum deci¬ 

mis per venditionem per eos legaliter fuerit alienatum, de pecunie 

summa inde percepta tantum ad dictos B. et C. fratres spectabit, 

quantum ad W. et V. fratres cives Spirenses, quamvis iure gau- 

deant prime presentationis. Ne autem tarn canonica ordinatio 
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per discordie ministros aliquo modo valeat adnullari, presentes 

litteras exinde confectas nostro sigillo duximus roborandas. 

Huius rei testes sunt: Heinricus etH. Yelwe canonici S.Germani 

Spirensis, Bertolfus Rufus et Cünradus Kerrine fratres cives 

Spirenses et alii quam plures. Actum Spire anno dom. M°. cc°. 

xxxvij0. mense Junio. # 

Verum cum premisse, aliqua vestutate male conservate , con- 

sumpte apparerent littere, dilecte sorores S. Marie Magdalene 

Spirensis humiliter supplicarunt easdem sub sigillo et testimonio 

nostro veraciter exemplari, quarum petitionem utpote iustam 

duximus admittendam. Actum anno d. M°. cc°. lij°. m.°. Kal. 

Maii. 
Orig, ju ÄartSruüe. ®a$ ©iegel Geng an rotkn unb gelben ©eibcitfciben. 

©agu geljcvt bic unroUftäubige llvfunbe im 33b. 5, 324. ©er barin genannte 
©olmar Äuolf3o jdgeint ju ber ©atrigicrfamitie Kölner gehört gu haben, in meb 
cber 1293 ber Beinamen itnogm vorfommt. Oie gunt ©art fommeit fpäter als 
©atrigier gu Sanbau i'or; Ißatter ©art unb ©ohnar Ä'nolßo umreit bemnad) 
©tiefbriiber unb fonutcu als foIct>e miteinauber ©ürgeruteifter fein.